ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

14 июля 2023 года  № 50/3-5

г. Агидель

О времени предоставления помещений, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, для проведения

публичных агитационных мероприятий в форме собраний по заявкам

зарегистрированных кандидатов и избирательных объединений на

выборах депутатов Государственного Собрания-Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25, статьей 66 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 29 июня 2023 года

№28/4-7 «О времени и порядке предоставления помещений, находящихся в

государственной или муниципальной собственности, для проведения

публичных агитационных мероприятий в форме собраний по заявкам

зарегистрированных кандидатов и избирательных объединений на выборах

депутатов Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан

седьмого созыва», для обеспечения равных  возможностей

зарегистрированных кандидатов их доверенных лиц, избирательных

объединений, зарегистрировавших список кандидатов на выборах депутатов

Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан седьмого

созыва, территориальная избирательная комиссия городского округа город

Агидель Республики Башкортостан, решила:

1.Установить время, на которое безвозмездно предоставляются

помещения, пригодные для проведения публичных мероприятий в форме

собраний и находящиеся в государственной или муниципальной

собственности, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,

избирательным объединениям, зарегистрировавших список кандидатов на

выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва на территории городского округа город

Агидель Республики Башкортостан продолжительностью не более 120 минут

на одну встречу.

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан в сети «Интернет» (раздел

«Территориальная избирательная комиссия»).

3.Направить настоящее решение в Администрацию городского округа

город Агидель Республики Башкортостан.

3.Контроль за выполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии городского округа город Агидель

Республики Башкортостан Рамазанову М.Т.

Председатель территориальной                                                 М.Т. Рамазанова

       избирательной комиссии

Секретарь территориальной                                                     Л.Р. Хаматдинова

       избирательной комиссии